
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
0 3. оз.оЮм:) № ^/^ 

г. грозный 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 10 декабря 2018 года № 264 

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 2 июля 2019 года № 97 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Чеченской Республики от 2 апреля 2019 года № 69» Правительство 
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок организации и осуществления регионального 
государственного контроля (надзора) в области долевого строительства 
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории 
Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 10 декабря 2018 года № 264 (далее - Порядок), следующие 
изменения: 

а) пункты 8-8.9 признать утратившими силу; 
б) приложение к Порядку «Критерии отнесения лиц, привлекающих 

денежные средства участников долевого строительства для строительства 
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, к категориям 
риска на территории Чеченской Республики» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Заместитель Председате А.А. Магомадов 

\\.гЛ1ЩТОЛЩо« . ЮЗОЛос » » 2 6 * . 0 1 ) — 0 1 <к-;х 


